Adler-Hallen-Cup 2013

Veranstalter: SV Adler Berlin
Datum: 07.12.2013, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Carl-Zeiss-Oberschule, Lutherstr. 30, 12305 Berlin-Lichtenrade
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SV Adler Berin Il

SV Buchholz

Griin Weill Neukdlln

Tennis Borussia Berlin

Griin Weil} Brieselang

Nordberliner SC

SV Pfefferwerk

Hertha 03 Zehlendorf

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 09:00 |A |SV AdlerBerinll Tennis Borussia Berlin 0 017 Pl Teilnehmer TD | Pkt
2 09:12 | A |SV Buchholz Nordberliner SC 0 118 1.{ SV Adler Berin Il 3: 3] 7
3 09:24 |B | Griin Weilt Neukdlin SV Pfefferwerk 1 03 2. | Nordberliner SC 2: 1 6
4 09:36 |B | Griin Weil Brieselang Hertha 03 Zehlendorf 0: 1|2 3. [ Tennis Borussia Berlin 2: 1 4
5 09:48 |A |Nordberliner SC SV Adler Berin Il 0 117 4. SV Buchholz 0 : -5 0
6 10:00 |A [Tennis Borussia Berlin SV Buchholz 2 0]6

7 10:12 B |Hertha 03 Zehlendorf Griin Weill Neukdlin 1 0|4 _
8 10:24 [B |SV Pfefferwerk Griin Weil} Brieselang 0: 2|2 Pl Teilnehmer TD | Pkt
9 10:36  [A | Tennis Borussia Berlin Nordberliner SC 0:1/(8 1. | Hertha 03 Zehlendorf 5: 5[ 9
10 10:48 [A |SV AdlerBerinll SV Buchholz 2 :0(6 2.| Griin Weil} Brieselang 2: 1 4
11 11:00 |B [SV Pfefferwerk Hertha 03 Zehlendorf 0:3(3 3.| Griin Weill Neukdlin 1: 0| 4
12 11:12  [B | Griin Weill Neukdlln Griin Weil} Brieselang 0: 08 4. SV Pfefferwerk 0: -6 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1386335815
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1386335815

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

11:30

11:42

12:04

12:16

12:28

12:40

12:52

13:04

Adler-Hallen-Cup 2013

Finalrunde

3. Gruppe A

Tennis Borussia Berlin

3. Gruppe B
Griin Weill Neukdlin

1. Gruppe A
SV Adler Berin Il

1. Gruppe B
Hertha 03 Zehlendorf

Verlierer 3. Halbfinale (Plat

Gewinner 3. Halbfinale (Pl&

Verlierer 1. Halbfinale

SV Adler Berin Il

Gewinner 1. Halbfinale

Griin Weil} Brieselang

4. Gruppe B
SV Pfefferwerk

4. Gruppe A
SV Buchholz

©IN[fo ||| ®N

2. Gruppe B

Griin Weil} Brieselang

2. Gruppe A
Nordberliner SC

Verlierer 4. Halbfinale (Plat

Gewinner 4. Halbfinale (Pl&

Verlierer 2. Halbfinale

Nordberliner SC

Gewinner 2. Halbfinale

Hertha 03 Zehlendorf

1.

Hertha 03 Zehlendorf

Griin Weil} Brieselang

Nordberliner SC

SV Adler Berin Il

Griin Weill Neukdlln

SV Buchholz

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

