Adler-Hallen-Cup 2013

Veranstalter: SV Adler Berlin Datum: 07.12.2013, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Carl-Zeiss-Oberschule, Lutherstr. 30, 12305 Berlin-Lichtenrade Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A				
1	SV Adler Berin II			
2	SV Buchholz			
3	Tennis Borussia Berlin			
4	Nordberliner SC			

Gruppe B			
	0.4660		
5	Grün Weiß Neukölln		
6	Grün Weiß Brieselang		
7	SV Pfefferwerk		
8	Hertha 03 Zehlendorf		

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel			nis	SR
1	09:00	Α	SV Adler Berin II	Tennis Borussia Berlin	0 :	0	7
2	09:12	Α	SV Buchholz	Nordberliner SC	0 :	1	8
3	09:24	В	Grün Weiß Neukölln	SV Pfefferwerk	1 :	0	3
4	09:36	В	Grün Weiß Brieselang	Hertha 03 Zehlendorf	0 :	1	2
5	09:48	Α	Nordberliner SC	SV Adler Berin II	0 :	1	7
6	10:00	Α	Tennis Borussia Berlin	SV Buchholz	2 :	0	6
7	10:12	В	Hertha 03 Zehlendorf	Grün Weiß Neukölln	1 :	0	4
8	10:24	В	SV Pfefferwerk	Grün Weiß Brieselang	0 :	2	2
9	10:36	Α	Tennis Borussia Berlin	Nordberliner SC	0 :	1	8
10	10:48	Α	SV Adler Berin II	SV Buchholz	2 :	0	6
11	11:00	В	SV Pfefferwerk	Hertha 03 Zehlendorf	0 :	3	3
12	11:12	В	Grün Weiß Neukölln	Grün Weiß Brieselang	0 :	0	8

Gruppe A					
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	SV Adler Berin II	3 :	0	3	7
2.	Nordberliner SC	2:	1	1	6
3.	Tennis Borussia Berlin	2:	1	1	4
4.	SV Buchholz	0 :	5	-5	0

	Gruppe B					
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt	
1.	Hertha 03 Zehlendorf	5 :	0	5	9	
2.	Grün Weiß Brieselang	2 :	1	1	4	
3.	Grün Weiß Neukölln	1:	1	0	4	
4.	SV Pfefferwerk	0 :	6	-6	0	

Adler-Hallen-Cup 2013

Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	iel	Ergebnis	n. V.	n. E.	SR
	3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)						
13 11:30	11:30	3. Gruppe A	4. Gruppe B	0:0			5
13	11.50	Tennis Borussia Berlin	SV Pfefferwerk	0.0			3
		4. Halbfinal	e (Plätze 5 bis 8)				
14	11:42	3. Gruppe B	4. Gruppe A	2:0			3
14	11.42	Grün Weiß Neukölln	SV Buchholz	2.0			٦
		1. H	lalbfinale				
15	12:04	1. Gruppe A	2. Gruppe B	0 : 1		х	7
13	12.04	SV Adler Berin II	Grün Weiß Brieselang	0.1			
		2. H	lalbfinale				
16	12:16	1. Gruppe B	2. Gruppe A	1 : 0			2
10	12.10	Hertha 03 Zehlendorf	Nordberliner SC	1 . 0			
		Spiel (um 7. Platz				
17	12:28	Verlierer 3. Halbfinale (Plät	Verlierer 4. Halbfinale (Plät	1:0			1
17	12.20	-	-	1 . 0			<u> </u>
	Spiel um 5. Platz						
18	12:40	Gewinner 3. Halbfinale (Plä	Gewinner 4. Halbfinale (Plä	0 : 1			1
10	12.40	-	-	0 . 1			
	Spiel um 3. Platz						
19	12:52	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	2 : 3		x	6
19		SV Adler Berin II	Nordberliner SC	2.3			
	Finale						
20	13:04	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	0 : 2			1
20	13.04	Grün Weiß Brieselang	Hertha 03 Zehlendorf	0 : 2			

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	Hertha 03 Zehlendorf
2.	Grün Weiß Brieselang
3.	Nordberliner SC
4.	SV Adler Berin II
5.	Grün Weiß Neukölln
6.	
7.	
8.	SV Buchholz